1

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27.05.2021 № 59/14

Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского округа Электросталь Московской области за 2020 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в городском округе Электросталь Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 26.12.2019 № 405/66,  Уставом городского округа Электросталь Московской области, учитывая заключение Контрольно-счетной палаты городского округа Электросталь Московской области от 30.04.2021, заключение о результатах публичных слушаний, проведенных 14.04.2021, Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского округа Электросталь Московской области за 2020 год по доходам в сумме 6 431 661,9 тыс. руб., по расходам в сумме 6 597 135,3 тыс. руб. с дефицитом в сумме 165 473,4 тыс. руб. (приложения  №№1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11).

            2. Установить, что за 2020 год фактический объем средств, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств, составил 110 713,7 тыс. руб.

3. Установить, что фактический объем муниципального долга городского округа  Электросталь Московской области  на 1 января 2021 года составил  515 000,0  тыс. руб.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник» и разместить его на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.electrostal.ru.

Глава городского округа

И.Ю.Волкова
Председатель Совета депутатов

городского округа

В.Я.Пекарев
PAGE